t MUNICIPIO DE TEMIXCO
i B TESORERIA MUNICIPAL

TEMIXCO

AYLINTAMIENTO 2022-2024 (CIfras de Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES , TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APQOYOS FINANCIEROS

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023-2022

2023

475,753,618.60
138,903,794.66
83,137,736.45
0.00
1,921,956.09
44,340,363.60
2,207,604.86
7,296,133.66
0.00
330,294,991.93

327,182,170.93
3,112,821.00

6,554,832.01
0.00
0.00
0.00

0.00
6,554,832.01
475,753,618.60
310,414,445.01
261,244,920.83
189,779,249.51
21,672,621.77
49,793,049.55
35,810,195.13
9,414,552.44
0.00
14,616,572.62
11,779,070.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
347,132.03
0.00

0.00
347,132.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2022
403,751,581.15
137,399,904.51
83,948,356.98
0.00
1,858,653.98
41,174,760.40
1,375,470.67
9,042,662.48
0.00
265,402,240.10

262,320,239.15
3,082,000.95

949,436.54
0.00
0.00
0.00

0.00
949,436.54

403,751,581.15
275,418,940.00

248,008,618.30
176,317,255.17
21,848,697.06
49,842,666.07
26,946,280.11
9,062,703.50
0.00
10,446,257.88
7,437,318.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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TESORERIA MUNICIPAL Fecha:  14-Nov-23
R ESTADO DE ACTIVIDADES Hora: 02:41 pm
a; DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023-2022 ' '
TEMIXCO (Cifras de Pesos)
Concepto 2023 2022
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1,407,479.81 464,041.59
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAY 1,407,479.81 464,041.59
AMORTIZACIONES
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 11,604,717.21 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 11,604,717.21 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 310,414,445.01 275,418,940.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 165,339,173.59 128,332,641.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



